ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
статью 10 Закона Иркутской
области «Об отдельных во
просах охраны окружающей
среды в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста
тью 10 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах охраны окру
жающей среды в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 10 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ
СРЕДЫ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 10 Закона Иркутской области от 11 июня 2008 года
№ 23-оз «Об отдельных вопросах охраны окружающей среды в Иркутской
области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008,
№ 43, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области,
2009, № 13, т. 2; 2011, № 37; 2012, № 46 т. 2; Областная, 2014, 11 июня) из
менение, признав абзац второй утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанное
Губернатора Иркутско

г. Иркутск
«29» октября 2
№  124-03

В.В. Игнатенко